
UCHWAŁA NR XXXVI/238/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.), 
w związku z uchwałą Nr XXV/160/2020 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Ząbkowice Śląskie, po stwierdzeniu, że nie zostały naruszone ustalenia studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Ząbkowice Śląskie przyjętego uchwałą Nr 
VI/19/2010 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 2 czerwca 2010 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich Nr XXXVI/236/2020 z dnia 26 listopada 
2020 roku w  sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Ząbkowice Śląskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: 2C7D1C47-1581-4994-B326-501EEABCB104. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W przygotowanym załaczniku nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części miasta Ząbkowice Śląskie (projekt nr 5) uchwalonej w dniu 26-11-
2020 r. nie określono dat w jakich była wyłożona do publicznego wglądu przedmiotowa zmiana
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.
W związku powyższym niezbędne było uchylenie niniejszej uchwały i ponowne jej uchwalenie uchwały
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta
Ząbkowice Śląskie z uzupełnionym o prawidłowe zapisy załączniku nr 2 do uchwały.

Sporządził: Jarosław Trześniak Kierwnik Wydziału Infrastruktuy i Gospodarki Przestrzennej

Id: 2C7D1C47-1581-4994-B326-501EEABCB104. Podpisany Strona 1




